
濮阳分行安保类服务采购项目(保安值守及巡查)评标结果公示

（招标编号：HA240019/01）

       
公示结束时间：2024年 02月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]濮阳分行安保类服务采购项目(保安值守及巡查):

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：濮阳市龙洋保安服务有限公司，其他类型投标报价：详见公示内

容，质量：满足招标人的采购需求，工期/交货期/服务期：151天；

      中标候选人第 2名：河南龙祥保安服务有限公司，其他类型投标报价：详见公示内容，

质量：满足招标人的采购需求，工期/交货期/服务期：151天；

      中标候选人第 3名：河南环球保安服务有限公司，其他类型投标报价：详见公示内容，

质量：满足招标人的采购需求，工期/交货期/服务期：151天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(濮阳市龙洋保安服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南龙祥保安服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南环球保安服务有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(濮阳市龙洋保安服务有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南龙祥保安服务有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南环球保安服务有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(濮阳市龙洋保安服务有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南龙祥保安服务有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南环球保安服务有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标人

或代理机构提出，逾期不予受理

三、其他



    建银工程咨询有限责任公司河南分公司受中国建设银行股份有限公司河南省分行的委

托，就濮阳分行安保类服务采购项目(保安值守及巡查)进行邀请招标，现就本项目评标结果

公布如下:

一、项目名称：濮阳分行安保类服务采购项目(保安值守及巡查)

二、项目编号：HA240019/01

三、招标方式：邀请招标

四、招标范围：濮阳分行本部和 34个网点安保值守服务、濮阳分行 57个城区网点附行式及

离行式自助设备点夜间巡查服务（详见第五章采购需求）。

五、邀请的潜在投标人名单：范县保安服务有限公司、河南天将保安服务集团有限公司、河

南华诚保安服务有限公司、濮阳市保安服务有限公司、濮阳市豫鲁保安服务有限公司、河南

君泰保安服务有限公司、河南龙祥保安服务有限公司、 濮阳市龙洋保安服务有限公司、濮

阳市金盾保安服务有限公司、河南环球保安服务有限公司。

六、开标及评标时间、地点：

开标时间：2024年 2月 5日上午 09时 00分

评标时间：2024年 2月 5日

地    点：郑州市纬五路 12号河南合作大厦 B座 21层 2104会议室

七、评标结果

第一中标候选人：濮阳市龙洋保安服务有限公司

投标报价：

序号 服务地点 投标报价

1 分行本部门岗 1995元/岗/月

2 分行本部办公楼消防控制室 1995元/岗/月

3 档案中心消防控制室 1995元/岗/月

4 机动人员 1995元/岗/月

5 金库查验员 1995元/岗/月

6 城区支行 1995元/岗/月

7 南乐县支行 1995元/岗/月

8 范县支行 1995元/岗/月

9 台前县支行 1995元/岗/月

10 清丰县支行 1995元/岗/月



11 城区支行自助设备夜间巡查 575元/点/月

12 县区支行自助设备夜间巡查 775元/点/月

服务期限：自合同生效之日起至 2024年 6月 30日

质量要求：满足招标人的采购需求

第二中标候选人：河南龙祥保安服务有限公司

投标报价：

序号 服务地点 投标报价

1 分行本部门岗 1990元/岗/月

2 分行本部办公楼消防控制室 1990元/岗/月

3 档案中心消防控制室 1990元/岗/月

4 机动人员 1990元/岗/月

5 金库查验员 1990元/岗/月

6 城区支行 1990元/岗/月

7 南乐县支行 1990元/岗/月

8 范县支行 1990元/岗/月

9 台前县支行 1990元/岗/月

10 清丰县支行 1990元/岗/月

11 城区支行自助设备夜间巡查 560元/点/月

12 县区支行自助设备夜间巡查 760元/点/月

服务期限：自合同生效之日起至 2024年 6月 30日

质量要求：满足招标人的采购需求

第三中标候选人：河南环球保安服务有限公司

投标报价：

序号 服务地点 投标报价

1 分行本部门岗 2000元/岗/月

2 分行本部办公楼消防控制室 2000元/岗/月

3 档案中心消防控制室 2000元/岗/月

4 机动人员 2000元/岗/月

5 金库查验员 2000元/岗/月

6 城区支行 2000元/岗/月



7 南乐县支行 2000元/岗/月

8 范县支行 2000元/岗/月

9 台前县支行 2000元/岗/月

10 清丰县支行 2000元/岗/月

11 城区支行自助设备夜间巡查 580元/点/月

12 县区支行自助设备夜间巡查 780元/点/月

服务期限：自合同生效之日起至 2024年 6月 30日

质量要求：满足招标人的采购需求

八、合同确定的采购数量：/

九、公示期及公示媒介：2024年 2月 21日-2024年 2月 26日在《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、中国建设银行龙集采平台

（https://ibuy.ccb.com/）上同时公示。

注：投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标人

或代理机构提出，逾期不予受理。

十、联系方式

招 标 人：中国建设银行股份有限公司河南省分行

地    址：郑州市金水区花园路 80号

联 系 人：张明奇

联系电话：0371-65556579

代理机构：建银工程咨询有限责任公司河南分公司

地    址：郑州市纬五路 12号河南合作大厦 B座 19层

联 系 人：靳玉婷、韩阳、张静

电    话：0371-86533216

电子邮箱：jyzbdlbhn@163.com

 

2024年 2月 21日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国建设银行股份有限公司河南省分行。

五、联系方式

   招 标 人：中国建设银行股份有限公司河南省分行                         



   地    址：郑州市金水区花园路 80号                                                 

   联 系 人：张明奇                             

   电    话：0371-65556579                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：建银工程咨询有限责任公司河南分公司

   地    址： 郑州市纬五路 12号河南合作大厦 B座 19层

   联 系 人： 靳玉婷、韩阳、张静

   电    话： 0371-86533216

   电子邮件： jyzbdlbhn@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T16:19:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T16:20:26+0800
	BJ
	ePolicy




